

Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov – Horní Staré Město

Systémové číslo VZ: P15V00000004

Dodatečné informace č. 6

Název zadavatele:	Město Trutnov
Sídlo:	Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 1
IČ:	00278360
Statutární zástupce zadavatele:	Mgr. Ivan Adamec, starosta města Trutnova
Kontaktní osoba zadavatele:	Ing. Miroslav Franc, vedoucí odboru rozvoje Tel: 604 241 232 e-mail: franc@trutnov.cz Petr Andr, tel.: +420 737 723 069, email: andr@trutnov.cz Kontaktní osoby jsou oprávněny odpovídat dotazy uchazečů a poskytovat dodatečné informace.

Vážený,

na základě dotazu jednoho z uchazečů Vám poskytujeme dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce.

Dotazy uchazeče:

Věc: Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:

Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov – Horní Staré Město

Dotaz č. 1

Ve VV v díle 97 jsou v nesouladu množství převážených tun suti s uložením na skládky. Například v etapě číslo 1 se počítá s převozem 2 559,77 t suti, zatímco s uložením na skládky se počítá jen s množstvím 2141,48 t. Takové to rozpory jsou ve všech etapách. Žádáme zadavatele o prověření těchto hodnot ve všech soupisech prací.

Dotaz č. 2

Jaký bude postup v případě, že zemní plán nebude po zhutnění vykazovat předpokládané parametry uvedené v PD?

Odpovědi zadavatele na dotazy uchazeče:

Odpověď na dotaz č. 1

Projekt počítá s výměnou nevhodného podloží za vybouraný štěrkový materiál – viz technická zpráva bod 3 a bod 5.

Odpověď na dotaz č. 2

Zhutnění zemní pláň je součástí předmětu veřejné zakázky. Dodavatel je povinen postupovat při realizaci zakázky dle projektové dokumentace a v souladu se svou nabídkou. V případě, že zemní pláň nebude ani po dodavatelem správně provedené sanaci, vykazovat požadované parametry, bude následně posouzena konkrétní situace, zda se jedná o dodatečné práce dle § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, dále jen „zákon“. V případě, že se bude jednat o dodatečné práce výše uvedené, budou řešeny postupem výše dle § 23 odst. 7 a) zákona. Posouzení, zda se by se jednalo o dodatečné práce dle § 23 odst. 7 a) zákona, je třeba provádět až u konkrétních prací a v konkrétní situaci.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

S pozdravem

7.4.2015



Ing. Miroslav Franc
vedoucí odboru rozvoje